
 

 

V КОНФЕРЕНЦІЯ СУДДІВ ЗАГАЛЬНИХ СУДІВ  
 

 

11 червня 2014 року                                              м. Київ 

РІШЕННЯ  

№ 8 

 

Про обрання делегатів 

XIІ позачергового  

з’їзду суддів України  

 
 

 Заслухавши доповідь голови ради суддів загальних судів                    

Гвоздика П. О. та обговоривши пропозиції делегатів V конференції суддів 

загальних судів щодо обрання делегатів на XIІ позачерговий з’їзд суддів 

України, відповідно до пункту сьомого частини другої статті 118, частини 

п’ятої статті 121, частини першої, частини третьої статті 125 Закону України 

«Про судоустрій і статус суддів», пункту четвертого рішення Ради суддів 

України від 25 квітня 2014 року № 17 зі змінами, внесеними рішенням Ради 

суддів України від 23 травня 2014 року № 31, за результатами відкритого 

голосування, V конференція суддів загальних  судів 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Доповідь голови ради суддів загальних судів Гвоздика П. О. 

щодо обрання делегатів на XIІ позачерговий з’їзд суддів України взяти до 

відома. 

 

2. Обрати від V конференції суддів загальних  судів делегатами на 

XIІ позачерговий з’їзд суддів України: 

 

від Вінницької області: 

Рупака Антона Антонійовича – суддю апеляційного суду Вінницької 

області; 

Якименко Марину Миколаївну – суддю апеляційного суду 

Вінницької області; 



Ковальчука Олександра Васильовича - суддю апеляційного суду 

Вінницької області; 

Гуцола Володимира Івановича - суддю Бершадського районного суду 

Вінницької області; 

Сичука Миколу Миколайовича – суддю Вінницького міського суду 

Вінницької області; 

Підлипняка Миколу Дмитровича – суддю Немирівського районного 

суду Вінницької області; 

Навроцького Анатолія Петровича – суддю Козятинського 

міськрайонного суду Вінницької області; 

Цибульського Олега Євгенійовича – суддю Могилів-Подільського 

міськрайонного суду Вінницької області; 

Робак Світлану Олексіївну – суддю Тульчинського районного суду 

Вінницької області; 

Войнаревича Михайла Григоровича – суддю Хмільницького 

міськрайонного суду Вінницької області; 

Сімоненко Валентину Миколаївну – суддю Верховного Суду 

України; 

 

від Волинської області: 

Пазюка Олександра Степановича – суддю апеляційного суду 

Волинської області; 

Стрільчука Віктора Андрійовича – суддю апеляційного суду 

Волинської області; 

Плахтій Інну Борисівну – суддю Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 

Миронюка Миколу Гнатовича – суддю Ковельського міськрайонного 

суду Волинської області; 

Шмідта Сергія Анатолійовича – суддю Горохівського районного 

суду Волинської області; 

Гамулу Бориса Степановича – суддю Камінь-Каширського районного 

суду Волинської області; 



від Дніпропетровської області: 

Зубакову Вікторію Петрівну – суддю апеляційного суду 

Дніпропетровської області; 

Варенко Олену Павлівну – суддю апеляційного суду 

Дніпропетровської області; 

Кононенко Олену Миколаївну – суддю апеляційного суду 

Дніпропетровської області; 

Коваленко Ніну Василівну – суддю апеляційного суду 

Дніпропетровської області; 

Дрибаса Леоніда Івановича - суддю апеляційного суду 

Дніпропетровської області; 

Мицака Мар`яна Степановича – суддю Павлоградського 

міськрайонного суду Дніпропетровської області; 

Католікяна Михайла Олександровича – суддю Кіровського 

районного суду міста Дніпропетровська; 

Скрипник Каріне Олегівну – суддю Ленінського районного суду 

міста Дніпропетровська; 

Сороку Ольгу Володимирівну – суддю Новомосковського 

міськрайонного суду Дніпропетровської області; 

Бутенко Майю Володимирівну – суддю Центрально-Міського 

районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

Янжулу Олександра Сергійовича – суддю Марганецького міського 

суду Дніпропетровської області; 

Бабаніну Валентину Ананіївну – суддю Нікопольського 

міськрайонного суду Дніпропетровської області; 

Кухаря Дмитра Олексійовича – суддю Синельниківського 

міськрайонного суду Дніпропетровської області; 

Корягіна Віталія Олексійовича – суддю Тернівського міського суду 

Дніпропетровської області; 

Борисова Сергія Анатолійовича – суддю Дніпропетровського 

районного суду Дніпропетровської області; 



Ковальчук Тетяну Анатоліївну – суддю Магдалинівського районного 

суду Дніпропетровської області; 

Легкошерст Юлію Вікторівну – суддю П’ятихатського районного 

суду Дніпропетровської області; 

Шевченко Ольгу Юріївну – суддю Верхньодніпровського районного 

суду Дніпропетровської області; 

Ваврушак Наталію Миколаївну – суддю Жовтневого районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

Подобєд Олену Костянтинівну – суддю Баглійського районного суду 

міста Дніпродзержинська Дніпропетровської області; 

 

від Донецької області: 

Баркова Віктора Миколайовича – суддю апеляційного суду 

Донецької області; 

Єстеніну Валентину Василівну – суддю апеляційного суду Донецької 

області; 

Мішина Миколу Івановича – суддю апеляційного суду Донецької 

області; 

Пономарьову Ольгу Михайлівну – суддю апеляційного суду 

Донецької області; 

Самойленка Анатолія Івановича – суддю апеляційного суду 

Донецької області; 

Соломаху Людмилу Іванівну - суддю апеляційного суду Донецької 

області; 

Пічкура Сергія Дмитровича – суддю Амвросіївського районного 

суду Донецької області; 

Овчиннікову Ольгу Сергіївну – суддю Волноваського районного 

суду Донецької області; 

Подліпенець Євгена Олександровича  – суддю Володарського  

районного суду Донецької області; 

Мамедову Лейлу Мурватівну – суддю Дзержинського міського суду 

Донецької області; 



Перекупку Ігоря Григоровича – суддю Димитровського міського 

суду Донецької області;  

Притуляка Сергія Анатолійовича – суддю Добропільського 

міськрайонного суду Донецької області; 

Лебеженка Володимира Олександровича – суддю Дружківського 

міського суду Донецької області; 

Волошина Євгена Валерійовича – суддю Єнакіївського міського суду 

Донецької області; 

Костюкова Дмитра Геннадійовича – суддю Краматорського міського 

суду Донецької області; 

Коваленка Віктора Олександровича – суддю Красноармійського 

міськрайонного суду Донецької області; 

Мірошниченка Олександра Володимировича – суддю 

Краснолиманського міського суду Донецької області; 

Китаєва Андрія Володимировича – суддю Новоазовського районного 

суду Донецької області; 

Топузову Наталію Михайлівну  – суддю Першотравневого районного 

суду Донецької області; 

Лялюка Євгена Дмитровича – суддю Сніжнянського міського суду 

Донецької області; 

Мурашову Наталію Анатоліївну – суддю Харцизького міського суду 

Донецької області; 

Старовецького Володимира Івановича – суддю Калінінського 

районного суду міста Горлівки Донецької області; 

Дубовика Руслана Євгеновича – суддю Микитівського районного 

суду міста Горлівки Донецької області; 

Цукурова Владислава Петровича – суддю Ворошиловського 

районного суду міста Донецька; 

Гурідову Наталію Миколаївну – суддю Київського районного суду 

міста Донецька; 

 Хараджу Ольгу Олександрівну – суддю Іллічівського районного 

суду міста Маріуполя Донецької області; 



Апалькову Олену Миколаївну – суддю Совєтського районного суду 

міста Макіївки Донецької області; 

Коцюбинську Юлію Дмитрівну – суддю Гірницького районного суду 

міста Макіївки Донецької області; 

Черкеза Дмитра Леонідовича – суддю Ясинуватського 

міськрайонного суду Донецької області; 

 

від Житомирської області: 

Якухна Олександра Михайловича – суддю апеляційного суду 

Житомирської області; 

Мельничук Надію Миколаївну - суддю апеляційного суду 

Житомирської області; 

Васильчук Олену Василівну – суддю Баранівського районного суду 

Житомирської області; 

Грубіяна Євгена Олексійовича – суддю Житомирського районного 

суду Житомирської області; 

Снігір Віту Михайлівну – суддю Коростенського міськрайонного суду 

Житомирської області; 

Денисюк Ілону Іванівну – суддю Лугинського районного суду 

Житомирської області; 

Зленко Анну Володимирівну – суддю Попільнянського районного 

суду Житомирської області; 

Мініча Григорія Григоровича – суддю Черняхівського районного 

суду Житомирської області; 

Костенко Софію Михайлівну – суддю Богунського районного суду 

міста Житомира; 

 

від Закарпатської області: 

Бондар Оксану Василівну – суддю апеляційного суду Закарпатської 

області; 

Демченко Сергія Миколайовича - суддю апеляційного суду 

Закарпатської області; 



Лютянську Маргариту Степанівну – суддю Великоберезнянського 

районного суду Закарпатської області; 

Леньо Володимира Васильовича – суддю Виноградівського 

районного суду Закарпатської області; 

Кривку Володимира Павловича – суддю Міжгірського районного 

суду Закарпатської області; 

Гейруша Віктора Бертолоновича – суддю Мукачівського 

міськрайонного суду Закарпатської області; 

Бедьо Василя Івановича – суддю Ужгородського міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

 

від Запорізької області: 

Полякова Олександра Зіновійовича – суддю апеляційного суду 

Запорізької області; 

Алейнікова Григорія Івановича – суддю апеляційного суду 

Запорізької області; 

Симонця Олександра Івановича - суддю апеляційного суду 

Запорізької області; 

Парія Олексія Вікторовича – суддю Бердянського міськрайонного 

суду Запорізької області; 

Задорожка Дмитра Анатолійовича – суддю Василівського районного 

суду Запорізької області; 

Яковлєву Марію Степанівну – суддю Кам’янсько-Дніпровського 

районного суду Запорізької області; 

Солодовнікова Романа Сергійовича – суддю Куйбишевського 

районного суду Запорізької області; 

Яркіну Світлану Василівну – суддю Запорізького районного суду 

Запорізької області; 

Новікову Наталію Валеріївну – суддю Токмацького районного суду 

Запорізької області; 

Нестеренко Тетяну Василівну – суддю Якимівського районного суду 

Запорізької області; 



Турбіну Тетяну Федорівну – суддю Ленінського районного суду міста 

Запоріжжя; 

Кляшторного Віктора Сергійовича – суддю Шевченківського 

районного суду міста Запоріжжя; 

Воробйова Андрія Володимировича – суддю Орджонікідзевського 

районного суду міста Запоріжжя; 

 

від Івано-Франківської області: 

Шишка Анатолія Івановича – суддю апеляційного суду Івано-

Франківської області; 

Шкрібляка Юрія Дмитровича – суддю апеляційного суду Івано-

Франківської області; 

Мулу Олега Дмитровича – суддю Галицького районного суду Івано-

Франківської області; 

Тураша Володимира Андрійовича – суддю Долинського районного 

суду Івано-Франківської області; 

Кишакевича Лева Юрійовича – суддю Івано-Франківського міського 

суду Івано-Франківської області; 

Кардаш Олександру Іванівну – суддю Калуського міськрайонного 

суду Івано-Франківської області; 

Димашока Віталія Петровича – суддю Коломийського 

міськрайонного суду Івано-Франківської області; 

 

від Київської області: 

Авраменка Миколу Григоровича суддю апеляційного суду Київської 

області; 

Говоруху Володимира Івановича – суддю апеляційного суду 

Київської області; 

Фінагеєва Валерія Олександровича - суддю апеляційного суду 

Київської області; 

Володька Ігоря Степановича – суддю Білоцерківського 

міськрайонного суду Київської області; 



Ткаченка Дмитра Володимировича – суддю Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

Телепенька Анатолія Дмитровича – суддю Броварського 

міськрайонного суду Київської області; 

Дубас Тетяну Володимирівну – суддю Києво-Святошинського 

районного суду Київської області; 

Тиханський Олександр Богданович – суддю Обухівського районного 

суду Київської області; 

Реву Олександра Івановича – суддю Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

Клочка Володимира Миколайовича – суддю Сквирського районного 

суду Київської області; 

Скороход Тетяну Нестерівну – суддю Ставищенського районного 

суду Київської області; 

Бартка Віктора Миколайовича – суддю Фастівського 

міськрайонного суду Київської області; 

Бутенка Вадима Олексійовича – суддю Фастівського міськрайонного 

суду Київської області; 

 

від Кіровоградської області: 

Авраменко Тетяну Миколаївну – суддю апеляційного суду 

Кіровоградської області; 

Могильного Олега Павловича – суддю апеляційного суду 

Кіровоградської області; 

Берднікову Галину Володимирівну – суддю Знам`янського 

міськрайонного суду Кіровоградської області; 

Петрова Романа Івановича – суддю Кіровського районного суду 

міста Кіровограда; 

Загребу Андрія Віталійовича – суддю Ленінського районного суду 

міста Кіровограда; 

Квітку Олександра Олексійовича – суддю Кіровоградського 

районного суду Кіровоградської області; 



Кухарську Наталію Анатоліївну – суддю Новоукраїнського 

районного суду Кіровоградської області; 

Паламарчука Михайла Степановича – суддю Олександрійського 

міськрайонного суду Кіровоградської області; 

 

від Луганської області: 

  Луганського Юрія Миколайовича – суддю апеляційного суду 

Луганської області; 

Чорнобривка Юрія Васильовича – суддю апеляційного суду 

Луганської області; 

Масенка Дениса Євгеновича – суддю апеляційного суду Луганської 

області; 

Коротких Олену Георгіївну – суддю апеляційного суду Луганської 

області; 

Ткаченко Олександру Дмитрівну – суддю Біловодського районного 

суду Луганської області; 

Крівоклякіну Наталію Віталіївну – суддю Кіровського міського суду 

Луганської області; 

Бескровного Яна Володимировича – суддю Лутугинського 

районного суду Луганської області; 

Шовкуна Володимира Олександровича – суддю Міловського 

районного суду Луганської області; 

Мальченко Інну Вікторівну – суддю Новоайдарського районного 

суду Луганської області; 

Проньку Вікторію Василівну - суддю Новопсковського районного 

суду Луганської області; 

Закопайла Віталія Анатолійовича – суддю Попаснянського 

районного суду Луганської області; 

Макаренко Інну Геннадіївну – суддю Сєвєродонецького міського 

суду Луганської області; 

Соболєва Євгена Олеговича – суддю Станично-Луганського 

районного суду Луганської області; 



Воронкіна Олександра Анатолійовича – суддю Старобільського 

районного суду Луганської області; 

Рябуху Юрія Володимировича – суддю Жовтневого районного суду 

міста Луганська; 

Темнікову Альону Олександрівну – суддю Кам`янобрідського 

районного суду міста Луганська; 

Лібстер Андрія Сергійовича – суддю Ленінського районного суду 

міста Луганська; 

 

від Львівської області: 

Березюка Олега Григоровича – суддю апеляційного суду Львівської 

області; 

Волинця Михайла Михайловича – суддю апеляційного суду 

Львівської області; 

Павлишина Олега Федоровича - суддю апеляційного суду Львівської 

області; 

Яворську Наталію Іванівну – суддю Городоцького районного суду 

Львівської області; 

Зеліска Руслана Йосиповича – суддю Жовківського районного суду 

Львівської області; 

Кіпчарського Миколу Олексійовича – суддю Пустомитівського 

районного суду Львівської області; 

Бонецького Любомира Йосифовича – суддю Старосамбірського 

районного суду Львівської області; 

Шрамка Руслана Теодоровича – суддю Стрийського міськрайонного 

суду Львівської області; 

Юрківа Олега Романовича – суддю Галицького районного суду міста 

Львова; 

Боровкова Дмитра Олександровича – суддю Залізничного районного 

суду міста Львова; 

Мармаша Володимира Ярославовича – суддю Личаківського 

районного суду міста Львова; 



Шашуріну Галину Олександрівну – суддю Сихівського районного 

суду міста Львова; 

 

від Миколаївської області: 

Хоміка Івана Михайловича – суддю апеляційного суду 

Миколаївської області; 

Леванчука Олексія Миколайовича - суддю апеляційного суду 

Миколаївської області; 

Дробинського Олександра Едуардовича – суддю Вознесенського 

міськрайонного суду Миколаївської області; 

Рак Ларису Миколаївну – суддю Очаківського міськрайонного суду 

Миколаївської області; 

Літвіненко Тетяну Яківну – суддю Первомайського міськрайонного 

суду Миколаївської області; 

Янчука Сергія Васильовича – суддю Баштанського районного суду 

Миколаївської області; 

Нікітіна Дмитра Геннадійовича – суддю Заводського районного суду 

міста Миколаєва; 

Непшу Олексія Івановича – суддю Корабельного районного суду 

міста Миколаєва; 

Коновця Миколу Сергійовича – суддю Ленінського районного суду 

міста Миколаєва; 

 

від Одеської області: 

Бабія Анатолія Петровича – суддю апеляційного суду Одеської 

області; 

Джулая Олександра Борисовича - суддю апеляційного суду Одеської 

області; 

Дрішлюка Андрія Ігоровича  - суддю апеляційного суду Одеської 

області; 

Левенця Валерія Петровича - суддю апеляційного суду Одеської 

області; 



Єршову Ларису Сергіївну – суддю Приморського районного суду 

міста Одеси; 

Чернявську Ларису Миколаївну – суддю Приморського районного 

суду міста Одеси; 

Гуревського Володимира Климентійовича – суддю Малиновського 

районного суду міста Одеси; 

Малиновського Олександра Миколайовича – суддю Суворовського 

районного суду міста Одеси; 

Іванчука Вадима Миколайовича – суддю Київського районного суду 

міста Одеси; 

Семенова Олега Анатолійовича – суддю Іллічівського міського суду 

Одеської області; 

Акулову Марію Іванівну – суддю Білгород-Дністровського 

міськрайонного суду Одеської області; 

Бурнусуса Олександра Олексійовича – суддю Ізмаїльського 

міськрайонного суду Одеської області; 

Вергопуло Андрія Костянтиновича – суддю Котовського 

міськрайонного суду Одеської області; 

Калінюка Романа Борисовича – суддю Біляївського районного суду 

Одеської області; 

Рідник Ірину Юріївну – суддю Комінтернівського районного суду 

Одеської області; 

Теренчук Наталію Сергіївну – суддю Великомихайлівського 

районного суду Одеської області; 

Гринчак Світлану Іванівну – суддю Розділянського районного суду 

Одеської області; 

 

від Полтавської області: 

Давиденка Едуарда Володимировича – суддю апеляційного суду 

Полтавської області; 

Томилка Валентина Петровича - суддю апеляційного суду 

Полтавської області; 



Лобова Олександра Анатолійовича - суддю апеляційного суду 

Полтавської області; 

Голубенка Віктора Левовича – суддю Кобеляцького районного суду 

Полтавської області; 

Чабаненка Валерія Олексійовича – суддю Лубенського 

міськрайонного суду Полтавської області; 

Лисенка Валерія Миколайовича – суддю Чутівського районного суду 

Полтавської області; 

Потетія Анатолія Григоровича – суддю Полтавського районного 

суду Полтавської області; 

Водолагу Анатолія Васильовича – суддю Зіньківського районного 

суду Полтавської області; 

Оксенюка Михайла Миколайовича – суддю Козельщинського 

районного суду Полтавської області; 

Юхно Світлану Петрівну – суддю Ленінського районного суду міста 

Полтави; 

Самсонову Оксану Анатоліївну – суддю Київського районного суду 

міста Полтави;   

 

від Рівненської області:  

Квятковського Анатолія Степановича – суддю апеляційного суду 

Рівненської області; 

Шимків Степана Степановича - суддю апеляційного суду 

Рівненської області; 

Зейкана Івана Юрійовича – суддю Кузнецовського міського суду 

Рівненської області; 

Лободзінського Анатолія Сергійовича – суддю Млинівського 

районного суду Рівненської області; 

Назарука Володимира Антоновича – суддю Острозького районного 

суду Рівненської області; 

Денисюка Петра Дмитровича – суддю Рівненського міського суду 

Рівненської області; 



Красовського Олександра Олексійовича – суддю Рівненського 

районного суду Рівненської області; 

 

від Сумської області: 

Гагіна Миколу Вікторовича – суддю апеляційного суду Сумської 

області; 

Олійника Валерія Борисовича - суддю апеляційного суду Сумської 

області; 

Прокудіну Ніну Геннадіївну – суддю Зарічного районного суду міста 

Суми; 

Костенко Владислава Геннадійовича – суддю Ковпаківського 

районного суду міста Суми; 

Школу Миколу Григоровича – суддю Кролевецького районного суду 

Сумської області; 

Токарєва Сергія Миколайовича – суддю Путивльського районного 

суду Сумської області; 

Янову Лідію Миколаївну – суддю Тростянецького районного суду 

Сумської області; 

Шпак Зою Павлівну – суддю Шосткинського міськрайонного суду 

Сумської області; 

 

від Тернопільської області:  

Кострубу Галину Іванівну – суддю апеляційного суду Тернопільської 

області; 

Шевчук Галину Михайлівну – суддю апеляційного суду 

Тернопільської області; 

Крамара Василя Мирославовича – суддю Бережанського районного  

суду Тернопільської області; 

Лисюк Ірину Олександрівну – суддю Гусятинського районного суду 

Тернопільської області; 

Щербату Галину Романівну – суддю Збаразького районного суду 

Тернопільської області; 



Багрія Тараса Ярославовича – суддю Тернопільського 

міськрайонного суду Тернопільської області; 

 

від Харківської області: 

 Гуцал Лілію Вікторівну – суддю апеляційного суду Харківської 

області; 

Котелевець Аллу Вікторівну – суддю апеляційного суду Харківської 

області; 

Струка Івана Федоровича – суддю апеляційного суду Харківської 

області; 

Устименко Валентину Євгенівну – суддю апеляційного суду 

Харківської області; 

Швецову Ларису Анатоліївну - суддю апеляційного суду Харківської 

області; 

Гайдук Людмилу Петрівну – суддю Дзержинського районного суду 

міста Харкова; 

Рубіжного Сергія Олексійовича – суддю Жовтневого районного суду 

міста Харкова; 

Сенаторова Валерія Михайловича – суддю Київського районного 

суду міста Харкова; 

Фатєєву Ніну Іванівну – суддю Комінтернівського районного суду 

міста Харкова; 

Глібко Олену Василівну – суддю Орджонікідзевського районного 

суду міста Харкова; 

Шарка Олексія Павловича – суддю Фрунзенського районного суду 

міста Харкова; 

Сороку Олену Павлівну – суддю Червонозаводського районного суду 

міста Харкова; 

Усенка Сергія Івановича – суддю Балаклійського районного суду 

Харківської області; 

Одарюка Михайла Павловича – суддю Ізюмського міськрайонного 

суду Харківської області; 



Рибальченко Ірину Григорівну – суддю Красноградського районного 

суду Харківської області; 

Цендру Наталію Володимирівну – суддю Куп`янського 

міськрайонного суду Харківської області; 

Клименка Сергія Олександровича – суддю Первомайського 

міськрайонного суду Харківської області; 

Савченка Дениса Михайловича – суддю Харківського районного 

суду Харківської області; 

Ковригіна Олександра Сергійовича – суддю Чугуївського міського 

суду Харківської області; 

 

від Херсонської області:  

Кутурланову Оксану Володимирівну - суддю апеляційного суду 

Херсонської області;   

Сажинова Владислава Володимировича – суддю апеляційного суду 

Херсонської області;   

Стародубця Миколу Петровича - суддю апеляційного суду 

Херсонської області;   

Тимченко Ольгу Василівну – суддю Новотроїцького районного суду 

Херсонської області; 

Майдан Світлану Іванівну – суддю Комсомольського районного суду 

міста Херсона; 

Корольчук Наталію Василівну – суддю Суворовського районного 

суду міста Херсона; 

Захарчука Володимира Васильовича – суддю Бериславського 

районного суду Херсонської області; 

Бойко Марину Євгенівну – суддю Новокаховського міського суду 

Херсонської області; 

Третьякову Ірину Володимирівну – суддю Голопристанського 

районного суду Херсонської області; 

 

 



від Хмельницької області: 

Костенка Андрія Миколайовича – суддю апеляційного суду 

Хмельницької області; 

Марцинкевича Анатолія Миколайовича - суддю апеляційного суду 

Хмельницької області; 

Сакенова Юрія Костянтиновича – суддю Городоцького районного 

суду Хмельницької області; 

Мантуляка Юрія Вікторовича – суддю Кам`янець-Подільського 

міськрайонного суду Хмельницької області; 

Сагайдак Інну Миколаївну – суддю Старокостянтинівського 

районного суду Хмельницької області; 

Вітушинську Олександру Олександрівну – суддю Хмельницького 

міськрайонного суду Хмельницької області; 

Головко Неонілу Петрівну – суддю Шепетівського міськрайонного 

суду Хмельницької області; 

Пашкевича Романа Володимировича – суддю Ізяславського 

районного суду Хмельницької області; 

 

від Черкаської області: 

 Карпенко Оксану Володимирівну - суддю апеляційного суду 

Черкаської області; 

Міщенка Сергія Валентиновича - суддю апеляційного суду 

Черкаської області; 

Чечот Аллу Антонівну – суддю Соснівського районного суду міста 

Черкаси; 

Хорошун Оксану Володимирівну – суддю Канівського 

міськрайонного суду Черкаської області; 

Сакун Дар`ю Ігорівну – суддю Звенигородського районного суду 

Черкаської області; 

Діденко Тетяну Іванівну – суддю Монастирищенського районного 

суду Черкаської області; 



Васильківську Тетяну Валеріївну – суддю Смілянського 

міськрайонного суду Черкаської області; 

Степаненка Олександра Михайловича – суддю Придніпровського 

районного суду міста Черкаси; 

Левченка Василя Васильовича – суддю Чорнобаївського районного 

суду Черкаської області; 

 

від Чернівецької області: 

Марчака Віталія Ярославовича – суддю апеляційного суду 

Чернівецької області; 

Половінкіну Наталію Юріївну - суддю апеляційного суду 

Чернівецької області; 

Іщенка Ігоря Володимировича – суддю Першотравневого районного 

суду міста Чернівці; 

Скуляка Ігоря Анатолійовича – суддю Першотравневого районного 

суду міста Чернівці; 

Чебан Вікторію Миколаївну – суддю Шевченківського районного 

суду міста Чернівці; 

Смотрицького Володимира Георгійовича - суддю Шевченківського 

районного суду міста Чернівці; 

 

від Чернігівської області: 

Сердюка Олександра Григоровича – суддю апеляційного суду 

Чернігівської області; 

Шевченка Віктора Миколайовича - суддю апеляційного суду 

Чернігівської області; 

Булигу Наталію Олександрівну – суддю Бобровицького районного 

суду Чернігівської області; 

Луговця Олександра Анатолійовича – суддю Борзнянського 

районного суду Чернігівської області; 

Волошину Надію Василівну – суддю Менського районного суду 

Чернігівської області; 



Павленко Ольгу Владиславівну – суддю Ріпкинського районного 

суду Чернігівської області; 

Чигвінцева Максима Сергійовича – суддю Щорського районного 

суду Чернігівської області; 

Карапуту Ліну Володимирівну – суддю Деснянського районного суду 

міста Чернігова; 

Гордійка Юрія Григоровича – суддю Новозаводського районного 

міста Чернігова; 

 

від міста Києва: 

Стрижеуса Анатолія Миколайовича – суддю апеляційного суду міста 

Києва; 

Антоненко Наталію Олександрівну – суддю апеляційного суду міста 

Києва; 

Присяжнюка Олега Богдановича – суддю апеляційного суду міста 

Києва; 

Гладія Степана Васильовича  – суддю апеляційного суду міста 

Києва; 

Фрич Тетяну Вікторівну      –     суддю апеляційного суду міста 

Києва; 

Верховець Тетяну Михайлівну  –   суддю апеляційного суду міста 

Києва; 

Чередніченко Наталію Петрівну – суддю Голосіївського районного 

суду міста Києва; 

Цимбал Ірину Костянтинівну – суддю Дарницького районного суду 

міста Києва; 

Мальченко Оксану Валентинівну – суддю Деснянського районного 

суду міста Києва; 

Бартащук Любов Петрівну – суддю Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

Бовкуна Едуарда Михайловича - суддю Дніпровського районного 

суду міста Києва; 



Мамонтову Ірину Юріївну – суддю Оболонського районного суду 

міста Києва; 

Козлова Руслана Юрійовича – суддю Печерського районного суду 

міста Києва; 

Батрин Олесю Василівну – суддю Печерського районного суду міста 

Києва; 

Зарицьку Юлію Леонтіївну – суддю Подільського районного суду 

міста Києва; 

Циктіча Віталія Михайловича – суддю Шевченківського районного 

суду міста Києва; 

Фролову Ірину Вікторівну - суддю Шевченківського районного суду 

міста Києва. 

Новик Валентину Петрівну – суддю Святошинського районного суду 

міста Києва; 

 

від V конференції суддів загальних судів: 

Гвоздика Павла Олександровича – суддю Вищого спеціалізованого 

суду України з розгляду цивільних і кримінальних справ; 

Проценка Леоніда Григоровича – суддю Ленінського районного суду 

міста Харкова; 

Ярмолюка Олега Ігоревича – суддю апеляційного суду Хмельницької 

області. 

 

3. Доручити раді суддів загальних судів надіслати це рішення до 

Ради суддів України. 

 

 

Головуючий      ___________________ 

                    

 

Секретар       ___________________  

              


